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AKKYMYNIATOPbI 4719 BOOHBIA TpaHCNOPT N TexHuKa 01a oTAbiXa

Dual AGM EP800

ApTukyn / KopoTkun
Koz
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoOCTb

CCA

Watt hour
OnuHa
LWnpuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHocCTb
Tun Knemmbl
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AGM
3661024036535
12V

95 Ah

850 A

800 Wh

353 mm
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[n3aiiH, XapakTePUCTUKKN 1 cneundukaumm MoryT BbiTb n3MeHeHbl 6e3 NnpeaBapuTeNbHOrO yBeAOMJIEHNS.
NHdopmaumsa, cogepkallasncs Ha 3TOM CalTe, He SBAAeTCA KakMM-n1mbo 3aaBfieHUeM Uan rapaHTmnen,
6yKBasIbHON MM MoApa3yMeBaeMow, B OTHOLIEHUN AaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJly4ae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a Ntobble noTepun unu yuwepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3yabTaTe 3Toro.
HekoTopble NPoAYyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHBI HA BalleM pbliHKE.
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